

プレスリリース 報道関係各位

2020年4月28日 popIn 株式会社

世界初のプロジェクター付きシーリングライト 新モデル「popIn Aladdin 2」、 先行予約開始後 1 日で 3,000 台完売、7,000 台緊急追加決定!

URL : https://aladdin.popin.cc/

popIn 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:程 涛 以下、popIn)が開発、販売している世界初のプロジェクター付きシーリングライト「popIn Aladdin(ポップイン アラジン)」の新モデル「popIn Aladdin 2(ポップイン アラジン ツー)」は、昨日 4月 27日に開始した5月生産分3,000台(6月上旬出荷開始予定)の先行予約が完売したことをお知らせします。また、ご好評につき、急遽6月生産分である7,000*台についても先行予約分として追加することとなりました。(*追加7,000台については6月中出荷開始予定、公式サイトのみの販売)

先行予約販売では、一般販売価格の 99,800 円(税・送料込)の 20,000 円引きの 79,800 円(税・送料込)でご提供します。

参考: 4月27日発表

世界初のプロジェクター付きシーリングライト「popIn Aladdin」、新モデル「popIn Aladdin 2(ポップイン アラジン ツー)」を発表

https://www.popin.cc/home/pressrelease/news_event_2020-04-27_2.html

すべての間取りに フィットする大画面

popln Aladdin 2

5月生產分/6月上旬出荷開始予定 先行予約 **3,000** 台完売

6月生産分/6月中旬出荷開始予定

緊急追加7,000台決定



<販売と価格について>

一般販売価格:99,800円(税・送料込)

一般販売時期:6月中予定

先行予約 特別価格: 79,800 円(税·送料込)

1)4月27日より開始した5月生産分(6月上旬出荷開始予定)3,000台(完売)

2) 4月28日に6月生産分(6月中旬出荷開始予定)7,000台を追加

【「popIn Aladdin」について】(https://aladdin.popin.cc/)

popIn Aladdin(ポップイン アラジン)は、多彩なコンテンツを搭載した 世界初のプロジェクター付きシーリングライトです。

これまで寝室はただ寝るためだけの部屋でした。

人生において長い時間を過ごすこの空間を、

もっと豊かで心地よい空間にできないか、私たちはそう考えました。

popIn Aladdin (ポップインアラジン) は、プロジェクター、スピーカー、 シーリングライトが一体となった新しいスマートライト。

簡単に取り付けるだけで、寝室でのひとときを、エンタメを楽しむ時間にも、子どもたちと素敵な思い出をつくる時間にもできる。

popIn Aladdinは、あなたの暮らしをさらに明るく照らします。

popIn Aladdin の公式ホームページ: https://aladdin.popin.cc

<popIn 株式会社の会社概要>

称号: popIn 株式会社 設立: 2008年7月

所在地:東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー39 階

代表者名:程涛

事業内容:大手ニュースメディアに対し、ネイティブ広告に対応したコンテンツ発見プラットフォームなどインテリジェント化サ

ービスを提供。2017年より世界初のプロジェクター付きシーリングライト「popIn Aladdin」を開発、販売。

会社 HP: https://www.popin.cc/

<本リリースに関するお問合せ> popIn株式会社 広報部 岩間

電話:03-6811-2159 (バイドゥ株式会社内)

E-mail: info@popin.cc

公式 HP: https://aladdin.popin.cc/